
Kateřina H. (kubickovi) ID 137392 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 3:57

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky,

 zboží zasílám vždy doporučeně nebo jako cenný balík. Nikdy ne obyčejně, protože mě už Česká pošta zklamala. Když je to
nutné posílám balíky jako křehké, ale pokud to není nutné tak ne, protože tato služba stojí 25,- + poštovné. Jen na přání
zákazníka.

 Balíky posílám většinou 2 - 3x týdně. Po domluvě i hned jak se peníze připíší. Peníze zasílejte na č. ú.
670100-2203643099/6210 jako v.s. - uveďte své ID je dobré, když do zprávy pro příjemce napíšete váš NICK. (přezdívku)

 Osobní odběr pouze v okolí 10 km od České Třebové. Jsem časově hodně vytížená.
 V případě, že na něco hodně spěcháte nebo někam odjíždíte je možnost mě poslat kopii výpisu odeslané částky do emailu a
balík vám odešlu hned ještě ten samý den.
 Pokud pošta už není zavřená. Nejdéle do 18:00 hod. Poštovné je většinou jednotné i v případě koupi více věcí najednou.
Záleží na váze balíku. Vše je na společné domluvě.

 Balíky běžných rozměrů posílám v plastových obálkách. Je to praktické i proti dešti a případné vlhkosti.

 V případě jakého-koliv dotazu stačí napsat a já vám co nejdříve jak to bude možné odepíšu. Pokud budete potřebovat nafotit
věci i z jiné strany může mě to chviličku trvat, protože nenosím foťák u sebe , ale většinou hned večer vše odesílám.

 Věci jsou předem vyprané a vyžehlené, pokud se žehlí . Snažím se vždy popsat co nejlépe jak je na tom daná věc mám na
mysli jako jsou flíčky, žmolečky atd.

 Děkuji za nákup a přeji příjemné nakupování.

 S pozdravem Hrdinová K. (kubickovi)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

